
          

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п̕ ята  сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
Про внесення змін до рішення 14 сесії 7 скликання  

від 20.10.2016р. №510 «Про внесення змін до рішення 13 сесії 7 скликання  

від 11.08.2016р. №456 «Про внесення змін до рішення  

11 сесії 7 скликання від 30.06.2016 р. № 301 «Про внесення  

змін до рішення 8 сесії 7 скликання від 25.02.2016 р. 

 № 163 «Про утворення Комунального закладу «Дошкільний  

навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу» 

 

          Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

лист КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» Слобожанської селищної ради» від 28.11.2017 р. № 263 та 

враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

фізкультури та соціального захисту населення, Слобожанська селищна рада 

  ВИРІШИЛА: 

 

          Внести зміни в п.2 рішення 13 сесії 7 скликання від 11.08.2016р. №456 «Про внесення 

змін до рішення 11 сесії 7 скликання від 30.06.2016 р. № 301 «Про внесення змін до рішення 

8 сесії 7 скликання від 25.02.2016р. № 163 «Про утворення Комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу» та викласти в наступній 

редакції: 

               1. Затвердити структуру Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад 

(ясла-садок) комбінованого типу №4 «Дивосвіт» (додаток 1). 

                       

             2. Контроль за виконання цього рішення покласти на відділ освіти Слобожанської 

селищної ради. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1119-25/VІІ 


	1. Затвердити структуру Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу №4 «Дивосвіт» (додаток 1).

